

Bilancio di verifica a sezioni contrapposte

Società Dei Concerti di Parma APS

Selezioni

Es. di competenza: 2019

Tipo bilancio: Totale esercizio

Escludi conti non movimentati

Escludi importi a zero

Stato: Confermati

Compresi i saldi esercizio prec.

Attività				Passività			
Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
	10150100	Acconti a fornitori	183,15		10510061	Banche c/competenze da addebitare	87,64
1015		ACCONTI	183,15	1051		BANCHE	87,64
	10160001	Rimanenze di prodotti finiti e merci	1.176,30		20190100	Utile d'esercizio	9.296,36
1016		Rimanenze di prodotti finiti e merci	1.176,30	2019		UTILE O PERDITA DELL'ESERCIZIO	9.296,36
	10270130	Erario ritenute interessi bancari	1,12	02001		Fornitori	3.926,30
	10270140	Altre ritenute fiscali	3.800,00		35130020	Clients c/anticipi	10.025,00
1027		ALTRI CREDITI SCAD. ENTRO ES.	3.801,12		35130040	Fatture da ricevere	11.375,52
	10290010	Altri crediti diversi	825,00	3513		DEB. V/FORNIT ESIG. ENTRO ESERCIZIO	21.400,52
1029		ALTRI CREDITI	825,00		35270790	Erario rit. redd. lav. aut. 1040	9.860,25
	10510062	Banche c/competenze da accreditare	0,53	3527		DEBITI TRIBUTARI ENTRO ES. SUCCESS.	9.860,25
	10510075	Banca Intesa	6.007,03		40120010	Risconti Passivi	3.563,64
1051		BANCHE	6.007,56	4012		RISCONTI PASSIVI	3.563,64
	10550013	Cassa Società dei Concerti	40,85				
1055		DENARO E VALORI IN CASSA	40,85				
01001		Clients	7.515,00				
	15120010	Risconti Attivi	454,60				
1512		RISCONTI ATTIVI	454,60				
	20180200	Perdite esercizi precedenti	21.430,17				
	20180300	Disavanzo utile	3.388,83				
2018		UTILI O PERDITE PORTATE A NUOV	24.819,00				
	35270500	IVA C/Erario	3.312,13				
3527		DEBITI TRIBUTARI ENTRO ES. SUCCESS.	3.312,13				
Totale:			48.134,71	Totale:			48.134,71
TOTALE ATTIVITÀ':			48.134,71	TOTALE PASSIVITÀ':			48.134,71

Costi				Ricavi			
Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
	61110400	Acquisti di materiali di cons.	544,79	50110000		Corrispettivi Eventi	112.368,32
	61110600	Acquisti e Spese varie	620,20	50110001		Ricavi iscrizione concorso/masterclass	7.878,45
	61110610	Cancelleria	31,74	50110002		Ricavi per produzione eventi	70.750,00
	61110651	Spese varie indeducibili (scontrini)	179,36	50110005		Ricavi per mostra liuteria	1.703,97
	61110680	Omaggi cli. val. unit. inf. 50,00	6.888,95	50110004		Ricavi No Core (Sponsorizzazioni)	18.920,30
	61110720	Supporti e stampati	7.115,83	50110070		Rimborsi spese	900,00
6111		COSTI PER MAT. PRIME/SUSS/CONS.	15.380,87	5011		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	212.521,04
	61220072	Trasporti, Spedizioni, Corrieri	1.708,13	50120001		Variatione rimanenze prodotti finiti	1.176,30
6122		SERVIZI INDUSTRIALI	1.708,13	5012		Variatione rimanenze di prodotti finiti	1.176,30
	61230020	Rimb. Km contin/occasion (ind. Irap)	18.146,05	50150020		Contributo a fondo perduto	50.600,00
	61230028	Rimb. Km terzi ind. Irap	13.738,87	5015		CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO	50.600,00
	61230034	Biglietti Aereo/Treno/TAXI/Tram	2.170,61	50190170		Abbuoni per arrot. attivi	0,62
	61230039	Sanzioni Amministrative	427,06	50190500		Quote associative annuali	1.660,00
	61230080	Pubblicità e promozione	2.094,33	50190999		Erogazioni liberali ricevute	3.500,00
	61230130	Spese di rappresentanza	2.146,32	5019		ALTRI RICAVI E PROVENTI	5.160,62
	61230140	Altri serv. comm./banche dati/simili	569,61	69390400		Int. att. su depositi bancari	0,71
	61230143	Esecuzione Evento	109.095,00	6939		PROVENTI FINANZIARI DIVERSI	0,71
	61230144	Acquistio Marchandise, Gadget	1.176,30	70620010		Sopravvenienze attive	4.662,23
6123		SERVIZI COMMERCIALI	149.564,15	7062		ALTRI PROVENTI FINANZIARI	4.662,23
	61240020	Servizi cellulari 50% ded.	468,01				
	61240070	Assicurazioni	256,17				
	61240220	Quote associative	300,00				
	61240300	Servizi e prestazioni tecniche	1.920,00				
	612430	Diritti amministrativi Siae	3.201,57				
6124		SERVIZI AMMINISTRATIVI	6.145,75				
	61250030	Noleggio strumenti musicali	5.800,00				
	61250090	Canone noleggio attrezzatura varia	430,00				
	61250095	Servizi gestione Housing/Hosting	600,00				
	61250100	Canoni Vari	756,67				
6125		CANONI E NOLEGGI	7.586,67				
	61240350	Servizi e Prestazioni da Terzi	800,00				
	61300010	Consulenze Tecniche-marketing	1.100,00				
	61300015	Consulenza Da Terzi	31.566,00				
	61300060	Consulenze Amm.ve	4.942,40				
	61300100	Collaborazioni Occasionali	2.122,50				
	61300200	Contr. INPS lav. dello Spettacolo	10.152,16				
6130		CONSULENZE/COLLABOR./COMPENSI	50.683,06				
	61310091	Affitto Spazi Musicali	17.028,97				
6131		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	17.028,97				
	61450052	Rimborsi piè di lista	4.768,28				
	61450056	Hotel e Ristoranti artisti	7.899,06				
6145		ALTRI COSTI	12.667,34				
	61980120	Spese Legali	250,00				

Costi				Ricavi			
Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu	Mastri	Conto	Descrizione	Importi in Euro, moneta emu
	61980121	Spese di Notifica	15,42				
	61980140	Tassa Smaltimento Rifiuti	220,00				
	61980170	Abbuoni per arrot. passivi	0,13				
	61980246	Imposta di Bollo	204,00				
	61980301	Erogazione Liberale	600,00				
	6198247	Imposta di Soggiorno	212,50				
6198		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.502,05				
	69400001	Comm. bancarie-presentaz. effetti	147,35				
	69400005	Canone c/c banca	192,00				
6940		ONERI FINANZIARI	339,35				
	69440209	Comm. inden sconfinam/disp. creditizia	200,00				
	69440300	Int. passivi v/banche	12,44				
	69440500	Int. dilaz. tasse e sanzi. amm.ve	646,51				
6944		Interessi ed altri oneri Fin.	858,95				
	70730010	Sopravvenienze passive indeducibili	1.359,25				
7073		ALTRI ONERISTRAORDINARI	1.359,25				
TOTALE COSTI:			264.824,54	TOTALE RICAVI:			274.120,90
DIFFERENZA ESERCIZIO:			9.296,36				
DIFF. ESER. PRECED.:							
TOTALE A PAREGGIO:			274.120,90				

RIEPILOGO

TOTALE ATTIVITÀ':	48.134,71	TOTALE COSTI:	264.824,54
TOTALE PASSIVITÀ':	48.134,71	TOTALE RICAVI:	274.120,90
		DIFFERENZA	9.296,36
		DIFF. ESERC.	9.296,36